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The manuscript has been revised in accordance with the reviewers’ suggestions:
1. Below are our responses to the reviewer’s comment:
Reviewer #1:
The case report from Dr. Yusuke Fujita detaily described clinical-pathological characteristics and
follow-up information of two cases of intrapancreatic metastasis of pancreatic ductal adenocarcinoma
(PDAC). The author also systematically reviewed previous publications and pointed out how to
discriminate multicentric carcinogenesis from intrapancreatic metastasis. Moreover, the author
described how to detect intrapancreatic metastasis by image technique (endoscopic ultrasound and
intraoperative ultrasound) or serial slices of 5-mm thickness of resected specimen. It is expected that
more intrapancreatic metastasis will be diagnosed by those procedures. Finally, the intrapancreatic
metastasis may contributed to the poor prognosis for some PDAC patients. In general, this case report
has clinical value and should be helpful for the post-surgery treatment of PDAC.
Response: Thank you for your comments.

2. Below are our response to editor’s suggestions in edited manuscript file.
➀Please provide the grant application form(s). If you can’t provide it, please delete this part.
→Answer：We did not get any grant and deleted this part.
➁All files must be signed by the corresponding author and provided in a PDF format.
→Answer：We got institutional review board statement and informed consent statement in Japanese
language. COI statement was made and signed by the corresponding author. We provide all files in
PDF format.
➂ Please write this part according to the template.
→Answer：We wrote this part (Comment) according to the template.
➃ Please provide the decomposable figure of Figure, whose parts are movable and can be edited. So
please put the original pictures as word or ppt or excel format so that I can edit them easily.

→Answer：We provide the decomposable figure in ppt.

Thank you again for your comments and suggestions.
Sincerely yours,
Yusuke Fujita, MD

